ACCOMPLISH.

In addition to partnering with you
to achieve your business goals, we
will provide excellent membership
opportunities for you and all of
your employees to reach personal
health and wellness goals.

e Each banner purchase comes
with a FREE gym membership to
be used by you or an employee
you select lasting the duration of
your advertising with Champion

Fitness. (Cardio Area banners come
with 2 free memberships.)

e Your employees can choose
between two great membership
options; one year for S$S15 a
month or two years for $12 a

month. (These memberships have a
S50 processing fee and an annual $25
club fee.)

e Champion Fitness membership
ensures that you will have access
to some of the best trainers and
experts in health and nutrition.

Membership at Champion
Fitness includes:

Cardiovascular Area w/TV’s
Group Exercise Classes:
Cycling, Yoga, Pilates, Sculpting,
Zumba, and More!
Selectorized Weights
Personal Training

Free Weights

Showers

Also available with your
membership:

Nutrition and Food Center
Nutrition Programs

Kid’s Wellness Programs
Senior Programs

Karate School

Hair Salon

Pro Shop

Chiropractor

Tanning

Childcare Room

Contact Roger for more information.

4500 Clairton Blvd. « Pittsburgh, PA 15236

Call Today 412-881-6699

www.championfitness.tv




ADVERTISE.

If you own a small business or
medium corporation, and would
like an opportunity to market your
services and products to individuals
who are motivated and goal
oriented, this is for you.

We would like to partner with you
for your business advancement
through our Banner Advertising
Program.

e Purchase a 2’x4’ banner.
(Cost $150: includes design, printing,
setup fees and installation.)

o Select the area you would like
your banner to be strategically
displayed.

e Determine the exclusive discount
you will provide for Champion
Fithess members.

e Choose the duration you would
like your ad to be displayed.

INFLUENCE.

MAKE GREAT CUSTOMERS.

Grour FITNESS RooM

CARDIO
AREA

'CARDIO AREA

Duration | Price ‘PaymentPlans

" 1 Month ‘ $300.00 | Paid In Full

‘ 3 Month ‘ $700.00 | $233.33 Per Month
" 6 Month ‘ $1200.00 $200.00 Per Month
‘ 9 Month ‘ $1600.00 ' S177.78 Per Month
l 12 Month ‘ $1900.00 $158.33 Per Month

‘MAIN GYM

Duration | Price ‘PaymentPIans

‘ 6 Month
| 9 Month

(Crio [HiEsS Rloek

Duration | Price \ Payment Plans
‘ 1 Month | $200.00 Paid In Full

‘ 3 Month $500.00 | $166.67 Per Month
1 6 Month $700.00 $116.67 Per Month

| 9Month | $950.00 | $105.56 Per Month

! 12 Month

| $1100.00 | $91.67 Per Month




